GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 003/2023

PROCESSO N°: 003/2023

Proc. n°: 003/2023

Pág.

~

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÃO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS,

CONTRATADA: RR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
41.275.333/0001-00

VALOR DO OBJETO: de R$ 79.200,00

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:200I

RECURSO: PRÓPRIO RUBLI
PUBLICADO E
COM 0 ART. 940

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.
~.....~,~., As

VIGÊNCIA: De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: Dia 08 de FEVEREIRO de 2023.

No
idónte da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

ÇAoJ
N8O ÂNCIA ~
EA~1`~

~ ~..-•e ~

Rorainópolis, 08 de fevereiro de 2023.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301